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kło da mi pod ko ła
Trans port po nadnor ma tyw ny to dzia -

łal ność bar dzo po trzeb na. W ten spo sób
na miej sce prze zna cze nia do cie ra ją suw -
ni ce, zbior ni ki czy po mni ki. Woj sko we
sa mo lo ty i he li kop te ry Pa nas Transport
do star cza na prze glą dy okre so we, na wet
wa go ny war szaw skie go me tra to też ro -
bo ta fir my z Za mo ścia… Nie mal wszyst -
ko, co tyl ko moż na so bie wy obra zić,
al bo już je cha ło, al bo wła śnie znaj du je
się na na cze pie z lo go Pa na s.

Nie ste ty, pol skie urzę dy zda ją się
sta wać na gło wie, by tę dzia łal ność
utrud nić. Przez to tak na praw dę ni gdy
nie wia do mo, jak dłu go po trwa uzy -
ski wa nie wszel kich po zwo leń na prze -
jazd, nie mó wiąc już o je go wiecz nie
ro sną cych kosz tach.

Prze my sław Pa nas, wie dząc o tym, że
moż na ina czej (wAn glii czy Nor we gii
opła ty w ogó le nie są po bie ra ne, a np.
na Ukra inie po zwo le nie na prze jazd
moż na uzy skać w cią gu jed ne go dnia),
sta nął na cze le sto wa rzy sze nia „Po -
nadnor ma tyw ni”, któ re za cel ob ra ło so -
bie prze ko na nie Mi ni ster stwa
In fra struk tu ry do ko niecz no ści zmia ny

le gi sla cji w tej ma te rii. Czy to się uda –
nie wia do mo. Po zo sta je trzy mać kciu ki.

klu czem jest pa sja
Trans port po nadnor ma tyw ny to dzia -

łal ność o bar dzo wy so kim stop niu
skom pli ko wa nia i du żej od po wie dzial -
no ści. W grę wcho dzą prze cież wiel kie
pie nią dze w po sta ci naj prze róż niej szych
to wa rów prze wo żo nych na spe cjal nie
skon stru owa nych w tym ce lu na cze pach.

Dla te go też mar gi nes błę du jest ze ro -
wy, a po do łać mu mo gą tyl ko naj lep si
lu dzie. I tyl ko ta kich za trud nia Prze my -
sław Pa nas. Na py ta nie, skąd wie, czy da -
ny kan dy dat na da je się na kie row cę, ze
spo ko jem od po wia da, że szu ka wy łącz -
nie lu dzi z pa sją, bo pa sja to coś, cze go
nie da się za wrzeć na wet w naj lep szym
CV – to się po pro stu wy czu wa na od le -
głość. Trud no w to nie wie rzyć, sko ro to
wła śnie je go fir ma jest asem pol skie go
trans por tu. Być mo że po mógł mu fakt,
że sło wo „as”  jest za war te w je go na zwi -
sku. Na to miast pew ne jest, że sto li ca
pol skie go trans por tu po nadnor ma tyw -
ne go znaj du je się na Za mojsz czyź nie.
I pew nie pręd ko się to nie zmie ni.

na WET Pa rę MiE się cY 
mo że trwać okres ocze ki wa nia na po zwo le nie
na prze jazd trans por tu z ła dun kiem 
po nadnor ma tyw nym. Pol ska jest pod tym 
wzglę dem na sza rym koń cu państw eu ro pej skich.
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